
 
 

UCHWAŁA NR XLI/279/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Świdwinie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu, położonemu w Świdwinie u zbiegu ulic Kombatantów Polskich i Wojska Polskiego, nadaje 
się nazwę: „Rondo im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego”. 

2. Położenie ronda przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Monika Stępniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 436


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T12:06:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




